
07/2025

2.225.700,10

1.198.276,63

154.620,12

1.678,55

640,00

93.787,80

50.391,62

3.860.157,70

49.290,49

35.000,00

7.669.543,01

2.677.972,69

77.984,13

  > FOLHA SERVIDORES INSTITUTO 53.313,12

  > OUTRAS DESPESAS (Sistemas, Consultoria, Materiais, Limpeza, etc.) 24.671,01

COMPREV (Compensação Previdenciária a pagar) Ipreville 776,20

49.280,29

27.671,83

2.833.685,14

455.282.975,92

455.282.975,92

416

128

1476

Rio do Sul PREV
 DEMONSTRATIVO RECEITAS E DESPESAS MÊS:

RECEITAS DO MÊS
CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

CONTRIBUIÇÃO SEGURADO

CONTRIBUIÇÃO INATIVO

DESPESAS MANUTENÇÃO INSTITUTO (Taxa Adm. R$ 331.421,88/mês)

CONTRIBUIÇÕES LICENCIADOS

ALUGUEL E OUTROS

COMPREV (Compensação Previdenciária) RGPS

RENDIMENTOS COM  APLICAÇÕES FINANCEIRAS NO MÊS

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA CAMARA (Repasse/Crédito)

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADO DA PREFEITURA (Repasse/Crédito)

T O T A L

DESPESAS DO MÊS
FOLHA PAGAMENTO INSTITUTO (Aposentados e Pensionistas) 

COMPREV (Compensação Previdenciária) PARANÁ PREV / IPREV SC

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS CAMARA 

FOLHA PAGAMENTO APOSENTADOS DA PREFEITURA

T O T A L 

SALDOS 
SALDO FINANCEIRO (Aplicações mais Saldos em C/C )

T O T A L 

DADOS DE PESSOAL
Quantidade Aposentados INSTITUTO

Quantidade Pensionistas INSTITUTO

Quantidade Ativos Contribuintes

Rio do Sul/SC, 19 de agosto de 2025.


